北京师范大学教务部文件
师教资源〔2019〕011号

关于 2019 年 5 月 19 日全天同等学力人员申
请硕士学位全国统一考试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2019年 5 月 19 日全天我校将举行同等

学力人员申请硕士学位全国统一考试，地点安排在教二、四、七、

八楼的全部教室。为保证考试的顺利进行，5 月 18 日 21:30-5 月

19 日 17:55 对教二、四、七、八楼进行封楼管理，所涉及教室的

课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

1
[GOV22019552]

公共经济学
[05061]王华春 日[1-4 节] 二 101

研究生：2018/

公共管理 化一

2
[GOV22019552]

公共经济学
[05061]王华春 日[5-8 节] 二 101

研究生：2018/

公共管理 化二

3
[1410152251]科

学的本质

[W021400007]Ding

Lin
日[5-8 节] 二 102

本科生：2016/

物理学,2016/

物理学(励

耘),2016/物理

学(师范),2016/

物理学(协同创

新实验

班),2017/物理

学...

十 111

 2

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

4

[EDU22169451]

英语测试与评

估

[11112011192]叶

菊艳
日[1-4 节] 四 307

研究生：2018/

学科教学（英

语）

艺 402

5

[EDU22169451]

英语测试与评

估

[11112011192]叶

菊艳
日[5-8 节] 四 307

研究生：2018/

学科教学（英

语）

艺 402

6
[ECO22003851]

财务管理

[11112010002]郭

垍
日[1-4 节] 七 106

研究生：2018/

工商管理 九 101

7

[ECO21055171]

商业伦理与企

业社会责任

[95046]李欲晓 日[1-4 节] 七 107

研究生：2018/

工商管理 艺 403

8

[9P40037751]领

导力与组织管

理

[9P99999999]未定

教师
日[1-4 节] 七 201

成教生：2017/

人力资源管理

(夜大)

停

9
[9P40034141]经

济学原理

[9P99999999]未定

教师
日[1-4 节] 七 204

成教生：2017/

人力资源管理

(夜大)

九 404

10
[ECO22003851]

财务管理
[06146]张海燕 日[1-4 节] 七 206

研究生：2018/

工商管理 九 104

11
[9P40165241]行

政法概论

[9P99999999]未定

教师
日[1-4 节] 七 301

成教生：2017/

行政管理(夜

大)

停

12

[FOP22160451]

认知行为治疗

理论与实务

[00049]王建平 日[1-4 节] 七 302

研究生：2018/

应用心理 九 201

13
[FOP22172931]

可用性评估

[99999998]外聘教

师
日[1-4 节] 七 303

研究生：2018/

应用心理 九 301

14
[9P40019801]公

共政策分析

[9P99999999]未定

教师
日[1-4 节] 七 305

成教生：2017/

公共事业管理

（房地产管理

方向）

停

15
[0710040481]民

间文学概论
[99059]万建中 日[3-4 节] 七 101

本科生：2018/

汉语言文学(辅

修)

九 103

16
[ECO22003851]

财务管理

[11112010002]郭

垍
日[5-8 节] 七 106

研究生：2018/

工商管理 九 101

17

[ECO21055171]

商业伦理与企

业社会责任

[95046]李欲晓 日[5-8 节] 七 107

研究生：2018/

工商管理 艺 403

3

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

18
[9P40175971]组

织文化

[9P99999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 201

成教生：2017/

人力资源管理

(夜大)

停

19
[9P40057031]生

产作业管理

[9P99999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 204

成教生：2017/

人力资源管理

(夜大)

九 404

20
[ECO22003851]

财务管理
[06146]张海燕 日[5-8 节] 七 206

研究生：2018/

工商管理
九 104

21
[9P40085751]应

用统计学

[9P99999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 301

成教生：2017/

信息管理与信

息系统(夜大)

停

22

[FOP22160451]

认知行为治疗

理论与实务

[00049]王建平 日[5-8 节] 七 302

研究生：2018/

应用心理 九 201

23
[FOP22172931]

可用性评估

[99999998]外聘教

师
日[5-8 节] 七 303

研究生：2018/

应用心理 九 301

24
[9P40175961]消

费心理学概论

[9P99999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 305

成教生：2017/

公共事业管理

（房地产管理

方向）

停

25
[0340090681]中

国古代青铜器
[06152]胡进驻 日[5-8 节] 七 401

成教生：2015/

博物馆学(夜

大),2016/博物

馆学(夜大)

停

26
[0840014391]法

理学

[0899999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 402

成教生：2016/

法学(夜

大),2017/法学

(夜大)

九 102

27
[9P40071111]文

献学
[98096]陈志新 日[5-8 节] 七 403

成教生：2015/

信息管理与信

息系统(夜

大),2016/信息

管理与信息系

统(夜大)

九 103

28
[0240005451]创

业学

[3899999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 406

成教生：2015/

国际经济与贸

易(夜大),2017/

工商管理(夜

大),2017/会计

学(夜大),2017/

人力资源管理

(夜大)...

九 402

 4

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

29

[9P40011761]多

媒体技术原理

与应用

[9P99999999]未定

教师
日[5-8 节] 七 407

成教生：2015/

信息管理与信

息系统(夜

大),2016/信息

管理与信息系

统(夜大)

九 403

30
[0240005451]创

业学

[3899999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 103

成教生：2015/

国际经济与贸

易(夜大),2017/

工商管理(夜

大),2017/会计

学(夜大),2017/

人力资源管理

(夜大)...

停

31
[0240019491]公

共关系学

[0299999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 104

成教生：2015/

国际经济与贸

易(夜大),2017/

人力资源管理

(夜大)

停

32
[0240005451]创

业学

[0299999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 105

成教生：2015/

国际经济与贸

易(夜大),2017/

工商管理(夜

大),2017/会计

学(夜大),2017/

人力资源管理

(夜大)...

九 402

33
[0240027921]货

币银行学

[0299999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 108

成教生：2017/

工商企业管理

(夜大),2017/会

计(夜大)

九 403

34
[FOP22172851]

营销新发展

[99999998]外聘教

师
日[1-4 节] 八 109

研究生：2018/

应用心理 九 204

35
[SSS22056501]

社会政策分析
[04151]游祥斌 日[1-4 节] 八 110

研究生：2018/

社会工作 艺 505

36
[FOP22170481]

人才评价技术
[07155]卞冉 日[1-4 节] 八 111

研究生：2018/

应用心理 九 304

5

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

37
[EDU22153851]

生涯发展辅导
[09010]王乃弋 日[1-4 节] 八 112

研究生：2017/

课程与教学

论,2017/心理

健康教

育,2018/课程

与教学

论,2018/心理

健康教育

艺 507

38
[0740168241]唐

宋散文史
[W020800035]余丹 日[1-4 节] 八 202

成教生：2017/

汉语言文学(夜

大)

艺 401

39
[ECO22021281]

管理沟通
[01012]陈燕 日[1-4 节] 八 207

研究生：2018/

工商管理 九 401

40

[0840155961]法

学学术论文写

作方法

[0899999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 210

成教生：2017/

法学(夜大) 艺 201

41
[0840088541]证

据法学

[0899999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 211

成教生：2016/

法学(夜大) 停

42
[9P40061851]数

据库应用

[9P99999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 302

成教生：2016/

信息管理与信

息系统(夜大)

停

43
[9P40025081]行

政法

[9P99999999]未定

教师
日[1-4 节] 八 209

成教生：2017/

行政管理(夜

大)

停

44
[0240005451]创

业学

[0299999999]未定

教师
日[5-8 节] 八 103

成教生：2015/

国际经济与贸

易(夜大),2017/

工商管理(夜

大),2017/会计

学(夜大),2017/

人力资源管理

(夜大)...

停

45
[0240089221]职

业生涯管理

[0299999999]未定

教师
日[5-8 节] 八 104

成教生：2017/

人力资源管理

(夜大)

艺 401

46
[0240019491]公

共关系学

[0299999999]未定

教师
日[5-8 节] 八 105

成教生：2015/

国际经济与贸

易(夜大),2017/

人力资源管理

(夜大)

停

 6

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

47
[0240021291]管

理会计

[11312014225]段

灵芝
日[5-8 节] 八 108

成教生：2017/

工商企业管理

(夜大),2017/会

计(夜大)

电 106

48
[FOP22172851]

营销新发展

[99999998]外聘教

师
日[5-8 节] 八 109

研究生：2018/

应用心理 九 204

49
[SSS22056501]

社会政策分析
[04151]游祥斌 日[5-8 节] 八 110

研究生：2018/

社会工作 艺 505

50
[FOP22170481]

人才评价技术
[07155]卞冉 日[5-8 节] 八 111

研究生：2018/

应用心理 九 304

51
[9P40055651]社

会保障概论

[9P99999999]未定

教师
日[5-8 节] 八 112

成教生：2017/

行政管理(夜

大)

停

52
[0740094021]中

国现当代文学

[W020800034]谢丹

凌
日[5-8 节] 八 202

成教生：2017/

汉语言文学(夜

大)

停

53
[ECO22021281]

管理沟通
[01012]陈燕 日[5-8 节] 八 207

研究生：2018/

工商管理 九 401

54
[EDU22153851]

生涯发展辅导
[09010]王乃弋 日[5-8 节] 八 210

研究生：2017/

课程与教学

论,2017/心理

健康教

育,2018/课程

与教学

论,2018/心理

健康教育

艺 507

55
[0840014542]法

律文书写作

[0899999999]未定

教师
日[5-8 节] 八 211

成教生：2015/

法学(夜大) 停

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2019 年 4月 26日